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OBČINA KOZJE                                                                                                      predlog         
OBČINSKI SVET 
 

ZAPISNIK  
6. SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE KOZJE,  

DNE  10. 5. 2019 OB 17. URI V HOTELU SOTELIA, DVORANA PRIMULA  
(TERME OLIMIA) 

 
  
Prisotni so bili g. Ivič Nikola, g. Jagrič Jernej, ga. Kostajnšek Anja, g. Kunej Marko, g. Plahuta 
Franc, g. Prešiček Boštjan, g. Šulc Jernej, g. Volaušek Filip, g. Žlender Franc, županja ga. Krajnc 
Milenca in iz občinskega urada ga. Kunst Suzana, ga. Reher Andreja in ga. Zakošek Polona.  
Na seji so bili prisotni tudi g. Misja Boštjan, direktor Turizma Podčetrtek, Bistrica ob Sotli in 
Kozje, doc. Juvan Emil, član projektne skupine za pripravo strategije, svetniki občinskih svetov 
Bistrica ob Sotli in Podčetrtek, župan g. Debelak Franjo, župan g. Misja Peter, minister g. 
Počivalšek Zdravko, ga. Novak Miša, predstavnica STO, g. Čretnik Vasja, prokurist Term Olimia, 
g. Vasle Florjan, direktor Term Olimia, in mediji.  
 
Na seji je bilo prisotnih devet svetnikov. 
Predlagan in soglasno sprejet je bil naslednji dnevni red: 

1. Strategija razvoja turizma Podčetrtek, Bistrica ob Sotli in Kozje 
 
K 1. TOČKI  
 
Strategijo razvoja turizma Podčetrtek, Bistrica ob Sotli in Kozje sta predstavila g. Misja, direktor 
Turizma Podčetrtek, Bistrica ob Sotli in Kozje, vodja projektne skupine za pripravo strategije, in 
doc. Juvan Emil, član projektne skupine za pripravo strategije, ki je bil zadolžen za strokovne 
usmeritve. 
 
Ob glasovanju je bilo prisotnih devet svetnikov. 
Svetniki so z devetimi glasovi ZA sprejeli naslednji sklep: 

I. 
Občinski svet Občine Kozje sprejme Strategijo razvoja turizma Podčetrtek, Bistrica ob Sotli in 
Kozje 2019-2023. 

II. 
Strategija razvoja turizma Podčetrtek, Bistrica ob Sotli in Kozje 2019-2023,  je sestavni del tega 
sklepa. 

III. 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 
 
Svetnike so v nadaljevanju pozdravili g. Počivalšek, ga. Novak in g. Čretnik. 
 
Seja je bila zaključena ob 18. uri. 
 
Zapisnik povzela: 
Polona Zakošek 
 
Datum:   
Številka:                

  ŽUPANJA OBČINE KOZJE      
Milenca KRAJNC 


